09310/3/76-II Mastaufsatz
TOC: 2930300
14.03.2022 Seite 1 / 1 Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Produktmerkmale und Kenndaten
Leuchtenfarbe RAL9005 Tiefschwarz
Schutzklasse II
Länge-Netto 1.000 mm
Breite-Netto 900 mm
Höhe-Netto 450 mm
Gewicht 18,8 kg
Ausschreibungstext
Mastaufsatz 3-fach. Für Leuchtentyp 9311... . Mastaufsatz aus Aluminiumrohr und Druckgusskomponenten, Farbe tiefschwarz, ähnlich RAL 9005,
pulverbeschichtet, hochwetterfest. Mastzopf Ø 76 mm. Mit 3-poliger Anschlussklemme bis 2,5 mm 2 und Zugentlastung. Anschlussmodul werkzeuglos
herausnehmbar.